
REPUBLIKA E SHOIPERIS~~ 

Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-5 16, Website: www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p& deklarim tts interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
emijeve madhore, nts haze t& Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, tts detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa n+unesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ni baz& tl! piKis 5 tii nenit 14, ti! ligjit nr.9367, datl! 07.04.2005 "Pir parandalimin e 
konfliktit tii interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartii tl! Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti P&rgjegj&s - Inspektori i P&rgjithsh&m i ILDKP-s&, q& t& verifikojni5 
n& tii gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojnc n& em&r dhe p&r llogarine time, t& bashkishortit Ies dhe t& 
Emij&ve madhorg. 
Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje nZ kete dokument 
jand t8 verteta dhe nuk katn deklaruar asgje qe nuk eshte e vZrtet2. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

FASUIU TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te 
plotEsoni ne fotokopje te tij. 

TeplotZsohet nga zyrtari 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NE VEPIUMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

.., 

leke) paga bruto viti 2008 

NEse ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni nE fotokopje te tij. 

- 
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. ~ 
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~~~ .~~ 

MIMOZA ELMAZ PASH0:- DEGA E TATIMEVE GJIROKASTER 
- TE ARDHURA NGA PAGA 

928.242. ( nendeqind e njezet 
e tete dyqind e dyzete e dy ) 
leke paga bruo viti 2008 



REPUBLIKA E SHOIPBRISE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qE 
ekzistojne brenda dhe jashtli vendit, tts mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri nti 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te 
deklarimit. 
Te dK-t p& ernra personash ndaj tE cileve keni detyrime financiare tt! pasqyrohen nt! fleten nr.6, @r 
E ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

T~pJotPsohel nga lyrtari 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT I&3 KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesiStarEve t G  familjes q l  mbartin detyrimin per deklarim nB baze tl nenit 22 tl Ligjit 

nr.9049, dati! 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti! Ligjit nr.9367, datl07.04.2005, per pasuritl qi! 

disponojne veqmas nga qdo an8tar i familjes. 

Shtetasilsja MIMOZA ELMAZ PASHO, bashk6shortle 
Emer, atesi, mbiemer Emije madhore si! bashku me prinderit 

Emijif madhoris tiS ndare nga prinderit 0 

e subjektit ARBEN CUMAN PASH0,Prokuror ne Prokurorine Gjirokaster. 
EmBr, atlsi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ni! bazE ti! pikids 5 ti nenit 14, ti! ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti! interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti! tii DeMarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
antorizuar nga Autoriteti PErgjegjEs - Inspektori i P6rgjithshlm i ILDKP-s&, qi! ti! verifikojni! 
n$ tl gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht6 vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& emrin tim dhe per llogarine time. 

DeMaroj se t l  dhlnat e paseyruara prej meje n i  kZt8 
dokwnentjan'i t l  virteta dhe nuk kam deklarunr as&? 
ql  nuk ishtl e virtete 

Te plofesoher ngn pjesrturi i fumiljes n:e posuvi veqrnns 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

. 

pagat, depozituar ne T Ojlrokaster 200.000 ( clyqind mije) 

i 

Nlse ky format lshti2 i pamjaheshlm, vazhdoni ti! pl&soni ne fotokopje t2 tij. 

Td plotPsohet ngapjescXturr i fumr(les mepasuri vepmas 



ANGAZHIME DHE VEPRlMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimpruese dhe jo fitimprurese, lipensa 
dhe patenta q5 sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarrje ne qdo 
organizate tjetk; per periudhen nga data e deklarimit ti! meparshem deri ne 3 1 dhjetor tt! vitit tLs deklarimit. 
N8 rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjesifve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
pErtXmit tE fryteve civile te pronesid, t& cilat jane realizuar nga data e deklarimit t& meparshem deri ne 
3 1 dhjetor tE vitit te deklarimit. 

DETYRIMET FINANCIARE 
NI?AJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridiKe dhe fizik.6 (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qB 
ekzistojne brenda dhe jashtiS vendit, tt! mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparsha deri nB 3 1 
dhjetor te vitit tt! deklahit ,  si dhe detyrimet e lindwa gjatt! vitit te deklarimit.. 
Tti dhenat per emra personash ndaj tt! cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, @r te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 




